
Biocidinio produkto charakteristikų santrauka

FLY INProdukto pavadinimas:

Produkto tipas (-ai): PT 19 - Repelentai ir atrakantai

PT 19 - Repelentai ir atrakantai

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris: LT-0028270-0000

Autorizacijos liudijimo numeris:



Turinys

Administracinė informacija
1

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
1

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
1

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
1

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)
1

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
2

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
2

2.2. Formuliacijos tipas
2

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
2

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
3

5. Bendrieji naudojimo nurodymai
7

5.1. Naudojimo instrukcijos
7

5.2. Rizikos valdymo priemonės
7

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir
neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką 7

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
8

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis
8

6. Kita informacija
8



Administracinė informacija

1.1. Produkto prekiniai pavadinimai

FLY IN

1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas

Autorizacijos liudijimo turėtojo
pavadinimas (vardas ir
pavardė) ir adresas

S.R. Last Shield Limited

Christodoulou Sozou 31 Hermes Tower Office 401 office 4 1095
Nicosia Kipras

Pavadinimas

Adresas

Autorizacijos liudijimo numeris

R4BP 3 sprendimo nuorodos
numeris LT-0028270-0000

Autorizacijos liudijimo data 12/11/2021

Autorizacijos liudijimo
galiojimo pabaigos data 12/11/2031

1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)

Gamintojo pavadinimas LAST SHIELD LIMITED

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

Kibbutz Gvat, 36579 – Israel 36579 Gvat Izraelis

Kibbutz Gvat, 36579 – Israel 36579 36579 Izraelis

1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

105/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Gamintojo pavadinimas ALGIST BRUGGEMAN

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

LANGERBRUGGEKAAI 37  B-9000 GENT - Belgium B-9000 Gent Belgija

LANGERBRUGGEKAAI 37  B-9000 GENT - Belgium B-9000 Gent Belgija

Veiklioji medžiaga 2329 - Saccharomyces cerevisiae (yeast)

Gamintojo pavadinimas SHIJIAZHUANG LEMANDOU CHEMICALS, LTD

Gamintojo adresas

Gamybos vieta

17TH FLOOR, BLOCK A, COFCO HEBEI PLAZA, NO.345 YOUYI NORTH STR.
SHIJIAZHUANG, 050071 - China 050071 SHIJIAZHUANG Kinija

SHIJIAZHUANG LEMANDOU CHEMICALS, LTD 17TH FLOOR, BLOCK A, COFCO
HEBEI PLAZA, NO.345 YOUYI NORTH STR. SHIJIAZHUANG, 050071 - China 050071
SHIJIAZHUANG Kinija

Veiklioji medžiaga 2328 - Powdered egg

2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas

2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį

Bendrasis
pavadinimas IUPAC pavadinimas Funkcinė

paskirtis CAS numeris EB numeris Kiekis (proc.)

Saccharomyces
cerevisiae (yeast)

Veiklioji
medžiaga 68876-77-7 50

Powdered egg Veiklioji
medžiaga 30

2.2. Formuliacijos tipas

SP - Vandenyje tirpūs milteliai

3. Pavojingumo ir atsargumo frazės

Pavojingumo kategorijos

205/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pavojingumo frazės Laikyti vaikams neprieinamoje vietoje.

4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)

4.1 Naudokite aprašymą

Naudojimas 1 - Naudojimas Nr. 1 – „Fly in“ – vandens pripildoma musių gaudyklė

Produkto tipas
PT 19 - Repelentai ir atrakantai

Musių atraktantas
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Musca domestica
Bendrinis pavadinimas: flies
Vystymo stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Stomoxys calcitrans
Bendrinis pavadinimas: flies
Vystymo stadija: suaugusieji

Naudojimo sritis
lauko

Other

Lauke arba atviruose pastatuose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: atvira sistema
Išsamus aprašymas:
Gaudyklė turi būti pripildyta vandens

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 30 g produkto litrui vandens.
Skiedimas (%): 3
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti vieną kartą kas 15–30 dienų, atsižvelgiant į temperatūrą ir užkrėtimo laipsnį.

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Plačioji visuomenė (ne profesionalai)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Maišelis (aliumininio folija): 30 g / 50 g / 100 g / 125 g
Indai (polietilenas): 250 g / 1 kg / 3 kg
Maišelis (aliuminis, plastikas): 125 g / 150 g
Maišelis (PET): 50 g

305/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

-    Atidarykite mažą dangtelį dangčio viršuje. 
-    Pildykite maišelį vandens, kol jo lygis pasieks pripildymo liniją („Fill Line“).
-    Pripildę maišelį vandens, uždarykite mažą dangtelį.
-    Atrakcionas pradės gaudyti muses praėjus maždaug 3 dienoms po to, kai bus patalpintas į užkrėstas vietas.
-    Pasukite plastikinį dangtelį prieš laikrodžio rodyklę ir patraukdami aukštyn atidarykite, kad musės galėtų patekti į gaudyklę.
-    Pakabinkite gaudyklę 1–2 metrų aukštyje virš žemės. Gaudyklę rekomenduojama pakabinti saulės gerai apšviestoje vietoje.
-    Praėjus 30 dienų arba kai gaudyklė prisipildo, arba kai išdžiūsta jos turinys, uždarykite gaudyklės dangtį ir išmeskite gaudyklę į
šiukšlių konteinerį.

Kaip užtikrinti didžiausią gaudyklės veiksmingumą
• Karštomis dienomis gaudyklę pakabinkite šešėlyje. Kai oras yra vėsus, gaudyklę pakabinkite saulės apšviestoje vietoje.
• Pasirūpinkite, kad gaudyklėje visada būtų vandens. Gaudyklė be vandens bus neveiksminga. Jei reikia, įpilkite vandens.
• Jaukas veiksmingas 15–30 dienų. Paskui pakeiskite jį nauju.
• Laikymas: laikykite vėsioje, sausoje, vaikams ir augintiniams nepasiekiamoje vietoje.

Kur kabinti

Visos mūsų su vandeniu naudojamos musių gaudyklės skirtos NAUDOTI TIK LAUKE.
Jos kontroliuoja muses lauke, kad jų nepatektų į patalpas. Gaudyklę rekomenduojame pakabinti maždaug 7–8 metrų atstumu nuo
įėjimo į namus, 6–7 metrų atstumu nuo terasų ar kitų pasisėdėjimo vietų.

Rekomenduojamos gaudyklės kabinimo vietos

    •  Palei galinę tvorą arba galinėje kiemo dalyje
    •  Šalia šunų voljerų ar narvų
    •  Šalia šiukšliadėžių ir šiukšlių konteinerių
    •  Šalia komposto krūvos
    •  Šalia stovyklavietės
    •  Gerai vėdinamame tvarte
    •  Aplink naminių paukščių, kiaulių, avių, pieninių ir mėsinių galvijų laikymo vietas.

4.1.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

4.1.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

4.1.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

405/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.1.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

4.2 Naudokite aprašymą

Naudojimas 2 - Naudojimas Nr. 2 – „Fly In“ – išskirtinė formuliacija gaudyklėms

Produkto tipas
PT 19 - Repelentai ir atrakantai

Musių atraktantas
Jeigu taikytina, tikslus
autorizuoto naudojimo
aprašas
Kontroliuojamas (-i)
organizmas (-ai) (įskaitant
vystymosi stadijos)

Mokslinis pavadinimas: Musca domestica
Bendrinis pavadinimas: flies
Vystymo stadija: suaugusieji

Mokslinis pavadinimas: Stomoxys calcitrans
Bendrinis pavadinimas: flies
Vystymo stadija: suaugusieji

Naudojimo sritis
lauko

Other

Lauke arba atviruose pastatuose

Naudojimo metodas (-ai)
Metodas: atvira sistema
Išsamus aprašymas:
Išsamus aprašymas: produktą reikia ištirpinti vandenyje ir supilti į gaudyklę.

Naudojimo norma (-os) ir
dažnis

Naudojimo kiekis: 30 g produkto litrui vandens.
Skiedimas (%): 3
Taikymo skaičiaus ir laikas:
Naudoti vieną kartą kas 15–30 dienų, atsižvelgiant į temperatūrą ir užkrėtimo laipsnį.

Vartotojų kategorija (-os) Profesionalas

Plačioji visuomenė (ne profesionalai)

Pakuočių dydžiai ir pakuočių
medžiaga

Maišelis (aliumininio folija): 30 g / 50 g / 100 g / 125 g
Indai (polietilenas): 250 g / 1 kg / 3 kg

505/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Maišelis (aliuminis, plastikas): 125 g / 150 g
Maišelis (PET): 50 g

4.2.1 Specifinės naudojimo instrukcijos

- Į 1 litrą vandens įdėkite 1 šaukštą (30 g) jauko.
- Vandens ir jauko kiekį parinkite pagal gaudyklės dydį.
- Atrakcionas pradės gaudyti muses praėjus maždaug 3 dienoms po to, kai bus patalpintas į užkrėstas vietas.
- Kai jauko tirpalas gaudyklėje išdžiūsta, papildykite gaudyklę jauko tirpalo.

Kaip užtikrinti didžiausią gaudyklės veiksmingumą
•    Karštomis dienomis gaudyklę pakabinkite šešėlyje. Kai oras yra vėsus, gaudyklę pakabinkite saulės apšviestoje vietoje.
•    Pasirūpinkite, kad gaudyklėje visada būtų vandens. Gaudyklė be vandens bus neveiksminga. Jei reikia, įpilkite vandens.
•    Jaukas veiksmingas 15–30 dienų. Paskui pakeiskite jį nauju.
•    Laikymas: laikykite vėsioje, sausoje, vaikams ir augintiniams nepasiekiamoje vietoje.

Kur kabinti
Visos mūsų su vandeniu naudojamos musių gaudyklės skirtos NAUDOTI TIK LAUKE.
Jos kontroliuoja muses lauke, kad jų nepatektų į patalpas. Gaudyklę rekomenduojame pakabinti maždaug 7–8 metrų atstumu nuo
įėjimo į namus, 6–7 metrų atstumu nuo terasų ar kitų pasisėdėjimo vietų.

Rekomenduojamos gaudyklės kabinimo vietos
•    Palei galinę tvorą arba galinėje kiemo dalyje
•    Šalia šunų voljerų ar narvų
•    Šalia šiukšliadėžių ir šiukšlių konteinerių
•    Šalia komposto krūvos
•    Šalia stovyklavietės
•    Gerai vėdinamame tvarte
•    Aplink naminių paukščių, kiaulių, avių, pieninių ir mėsinių galvijų laikymo vietas.

4.2.2 Specifinės rizikos valdymo priemonės

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

4.2.3 Kai taikoma, informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios
pagalbos instrukcijos ir skubios pagalbos priemonės skirtos apsaugoti aplinką

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

605/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



4.2.4 Kai taikoma, produkto saugaus šalinimo ir pakavimo instrukcijos

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

4.2.5 Kai taikoma, produkto saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis
laikymo sąlygomis

Žr. skirsnį „Bendrieji naudojimo nurodymai“.

5. Bendrieji naudojimo nurodymai

5.1. Naudojimo instrukcijos

Žr. kiekvieno autorizuoto naudojimo konkrečias naudojimo instrukcijas.

5.2. Rizikos valdymo priemonės

Kadangi nenustatyta jokių konkrečių šio produkto naudojimo pavojų, rekomenduojamos tik bendrosios valdymo priemonės.
Su saugiu naudojimu susijusios atsargumo priemonės
Užtikrinkite gerą vėdinimą darbo vietoje.
Naudodami šį produktą nevalgykite, negerkite ir nerūkykite. Panaudoję produktą visada nusiplaukite rankas.
Asmeninės apsaugos priemonės (AAP)
Naudojant šį produktą nereikalingos jokios AAP.
Priešgaisrinės saugos priemonės
Tinkamos gesinimo priemonės
Vandens čiurkšlė. Sausi milteliai. Putos.
Netinkamos gesinimo priemonės
Duomenų nėra.
Specialūs medžiagos ar mišinio keliami pavojai
Mažai tikėtino gaisro atveju gali susidaryti pavojingos degimo produktų dujos arba garai.
Patarimai gaisrininkams:  nebandykite gesinti be tinkamų apsaugos priemonių (autonominio kvėpavimo aparato, visą kūną
apsaugančio kostiumo).

5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos
instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką

705/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA



Pirmosios pagalbos priemonės
Įkvėpus: išnešti nukentėjusįjį į gryną orą; jam būtina patogi padėtis, leidžianti laisvai kvėpuoti.
Patekus ant odos: plauti odą dideliu kiekiu vandens.
Patekus į akis: atsargumo sumetimais plauti akis vandeniu.
Prarijus: pasijutus blogai, skambinti į Apsinuodijimų informacijos biurą arba gydytojui.
Nurodymas dėl neatidėliotinos medicininės pagalbos ir specialaus gydymo
Gydyti simptomiškai.
Priemonės, taikomos produktui atsitiktinai išsiliejus
Asmeninės atsargumo priemonės, apsaugos priemonės ir skubios pagalbos procedūros
Avarijos nelikviduojantiems darbuotojams: surinkti sausą medžiagą. Išvalyti paveiktą sritį.
Pagalbos teikėjams: nebandyti imtis veiksmų be tinkamų apsaugos priemonių.
Aplinkos apsaugos priemonės
Saugoti, kad nepatektų į aplinką.
Izoliavimo ir valymo procedūros bei priemonės
Mechaniškai surinkti produktą.

5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos

Medžiagas ir kietus likučius šalinkite įgaliotoje vietoje.
Tuščias talpyklas reikia šalinti atliekų perdirbimo punkte arba vietose, kurias vietos savivalda įrengė pagal atitinkamus reglamentus.

5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

Laikymo sąlygos: laikyti sausoje vėsioje vietoje.

Laikymo terminas: 2 metai

6. Kita informacija

805/04/2022 PRODUKTO CHARAKTERISTIKŲ
SANTRAUKA


	Administracinė informacija
	1.1. Produkto prekiniai pavadinimai
	1.2. Autorizacijos liudijimo turėtojas
	1.3. Biocidinio produkto gamintojas (-ai)
	1.4. Veikliosios (-iųjų) medžiagos (-ų) gamintojas (-ai)

	2. Produkto sudėtis ir formuliacijos tipas
	2.1. Kokybinė ir kiekybinė informacija apie biocidinio produkto sudėtį
	2.2. Formuliacijos tipas

	3. Pavojingumo ir atsargumo frazės
	4. Autorizuotas (-i) naudojimas (-ai)
	5. Bendrieji naudojimo nurodymai
	5.1. Naudojimo instrukcijos
	5.2. Rizikos valdymo priemonės
	5.3. Informacija apie galimą tiesioginį arba netiesioginį poveikį, pirmosios pagalbos instrukcijos ir neatidėliotinos priemonės siekiant apsaugoti aplinką
	5.4. Produkto ir jo pakuotės saugaus šalinimo instrukcijos
	5.5. Saugojimo sąlygos ir produkto galiojimo laikas normaliomis laikymo sąlygomis

	6. Kita informacija

